
1 Eylül - 31 Ekim 2008 

Gerçekleştirilen Faaliyetler 

İspanya CSR Marketplace Etkinliği 9 - 10 Ekim 2008 Madrid, İspanya 

İspanya’da Foretica tarafından düzenlenen ve KSSD’nin Türkiye’de Kurumsal Sosyal 

Sorumluluğun Hızlandırılması Projesi kapsamında katıldığı İspanya CSR-Marketplace 

etkinliği 9 Ekim 2008 tarihinde İspanya’nın başkenti Madrid’de gerçekleşti. 

CSR-Europe’ın da katılımcı olduğu etkinlikte 75 şirket gün boyunca dönüşümlü olarak KSS 

çözümlerini etkinlik katılımcıları ile paylaştı. Gün sonunda katılımcılar en iyi 8 uygulamayı 

seçerek birebir dinleme şansı buldukları KSS uygulamalarını karşılaştırarak değerlendirme 

şansı bulmuştur. İspanya’nın dört bir yanından katılan şirketler AB, İspanya Ticaret 

Bakanlığı, CSR-Europe’ın katkıları ile düzenlenen etkinlikte diğer şirketlerin çözümleri ile de 

tanışma fırsatı bulmuşlardır. 

Türkiye’de KSS’nin Hızlandırılması Projesi kapsamında Eylül 2009 tarihinde Türkiye’de 

KSSD tarafından düzenlenecek olan CSR-Marketplace Türkiye etkinliği için çalışma ziyareti 

olarak gerçekleşen etkinlikte İspanyol ve uluslararası birçok şirketin yaratıcı, katılımcı ve 

farklı KSS çözümleri gözlemlenmiştir. 

Bunun yanı sıra toplantının planlaması, uygulaması ve yönetimi konusunda 10 Ekim 2008 

tarihinde Foretica ile bir çalışma toplantısı yapılmış Foretica hakkında ve CSR-Marketplace 

İspanya etkinliği konusunda fikir alışverişi yapılmıştır.  

Ayrıca, CSR-Europe Ulusal Ortaklar Koordinatörü Beatriz Berruga ile proje toplantısı 

yapılmıştır. Toplantının genel değerlendirmesi yapılmış, Türkiye’de yapılacak etkinliğin 

planları konusunda görüşülmüştür. 

  

Değer Katan Kurumsal Sosyal Sorumluluk Konferansı, Kadir Has Üniversitesi, Cibali 

17 Ekim 2008 – Cuma 

Avrupa Birliği’nin Sivil Toplum Diyaloğu Programı çerçevesinde Temmuz 2008 itibari ile 

CSR-Europe ortaklığı ile uyguladığımız “Türkiye’de Kurumsal Sosyal Sorumluluğun 

Hızlandırılması Projesi” kapsamında önemli bir yer tutan KSS Konferansları’nın ilk 17 Ekim 

2008 tarihinde İstanbul’da Kadir Has Üniversitesi’nin ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. 

KSS konusunda iş dünyası, akademik kuruluşlar, sivil toplum kuruluşları ve meslek örgütleri 

arasından katılımcıların yer aldığı toplantıda KSS şirketler için fırsatlar yaratarak ve riskleri 

azaltarak onlara değer k atan bir kavram olarak konumlandırılmıştır.  

 

KSSD Genel Başkanı Serdar Dinler tarafından yapılan açılış konuşmasının ardından, Proje 

Koordinatörü Ali Ercan Özgür tarafından projenin kısa bir tanıtımı yapılmıştır.  

 

Bu çerçevede Toyota – Europe KSSD Müdürü Stefan Crets kapsamlı bir sunum ile Toyota 

Europe’ın KSS yaklaşımlarını farklı paydaş ilişkileri temelinde ele alarak aktarmıştır. Toyota 

Europe’ın KSS konularını nasıl iş süreçlerine dahil ettiklerini, hangi metotları kullandıklarını, 

küresel-ulusal ve yerel ölçekte nasıl farklı strateji ve etkileşim sağladıkla rını sunmuştur.  

Stefan Crets’e gelen farklı sorular ve tartışmalar sonrası CSR-Europe’ın Üye İlişkileri 

Direktörü Ben Davies KSS’nin Avrupa’daki gelişimini aktardıktan sonra CSR-Europe’ın 



tanıtımını yaparak faaliyetleri hakkında bilgi vermiştir. Özellikle CSR MArketplace 

Etkinliği’nin ve bu kapsamda şirketlerin KSS Çözümleri’nin Avrupa’da önemli bir rekabet 

alanı haline geldiğini aktaran Davies sunumunu 2007 CSR Marketplace Etkinliği’nin kısa 

filmini göstererek tamamlamıştır.  

Ben Davies’e özellikle Türkiye’den şirketlerin üyeliği konusunda ilgili konular gelmiştir. 

Bunun ardından KSS’ye akademik bir bakış çerçevesinde Kadir Has Üniversitesi Öğretim 

Üyesi Dr. Vedat Akman Etik ve Kurumsal Sosyal Sorumluluk konulu bir sunum yapmıştır.  

 

Akman, KSS’nin gelişiminin bireylerin ve kurumsalları yurttaşlık bilincinde olduğunu ve 

bunda da etik ve sorumlulu değerlerin önemli olduğunun altını çizmiştir.  

 

Öğle yemeğinin ardından CSR-Europe’ın İspanya Ulusal Ortaği Foretica’nın Genel Müdürü 

German Granda Foretica’nın İspanya’daki gelişimini aktarmıştır. Bu çerçevede Türkiye 

Kurumsal Sosyal Sorumluluk Derneği’nin gelişimini kendi gelişimlerine çok benzediğini ve 5 

yıl önce benzer şekilde çalışmalara başladıklarını ve bugün 200 üzerinde üye kuruluş ile 

çalışmalarını yürüttüklerini; son iki yıldır CSR-Marketplace İspanya Etkinliği’ni 

düzenlediklerini; kendi özel KSS Kriterlerini geliştirdiklerini, özel eğitimler geliştirdiklerini 

vurgulamıştır.  

 

Toplantının sonunda ise British Council Kamu Diplomasisi Müdürü Ceyhun Göcenoğlu, 

KSSD İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Işıl Onan İMKB 30 endeksinde yer alan 

şirketlerin kapsamlı bir KSS ölçümünü yaparak Küresel İlkeler Sözleşmesi temelinde iyi KSS 

örneklerini sunmuşlardır. Katılımcıların ilgisini çeken çalışma kapsamında İMKB 30 endeksi 

şirketlerinin insan hakları, çevre, insan hakları ve yolsuzluk alanlarındaki performansları 

sunulmuştur.  

 

Toplantının sonunda katılımcılarla birlikte projenin gelecekteki etkinlikleri paylaşılmış, 

projenin uygulanması kapsamında yöntemler tartışılmıştır.  

Yapılan tartışmalar kapsamında özellikle medya konusundaki KSS eğitimlerinin önemi 

vurgulanmış, KOBİ’lerin KSS konusuna hazır olmadığı vurgulanmıştır.  

 

Ayrıca, yapılacak olan konferanslarda atölye çalışmalarına da zaman ayrılması, 

katılımcılarının ve toplantı içeriklerinin öğretici olduğu, etkinlik aracılığı ile farklı 

paydaşların(sivil toplum ve özel sektör) bir araya gelebildiği, KSS konusunda çok farklı 

deneyimlerin olduğu aktarılmıştır.  

Web sayfası 

Projenin web sayfası için fiyat teklifleri alınmış ve çalışmalar, hizmet alımı ve içerik 

oluşturulması ve sitenin yayınlanması gerçekleştirilecektir. Önümüzdeki hafta demosu teslim 

edilecek olan web sayfası ay sonunda Teknik Destek ekibinin onayı sonrası hizmete 

açılabilecektir.  

 

Laptop Alımı 

Projenin teknik donanımını desteklemek üzere projede belirtildiği gibi bir laptop alımı için 

fiyat teklifleri alınmıştır.  



 

 

 

Aylık Toplantılar 

Projenin aylık toplantılarına dernek üyeleri ve proje gönüllüleri ile devam edilmiştir. Ayrıca 

projenin CSR-Europe tarafından yürütülmesini gerçekleştiren Beatriz Berruga ile 

telekonferans aracılığı ile projenin planlama ve uygulama çalışmalarına devam edilmiştir.  

 

 

Kadir Has Üniversitesi Desteği 

Proje uygulamaları kapsamında Kadir Has Üniversitesi etkinlik salonlarının kullanımını proje 

kapsamında Türkiye Kurumsal Sosyal Sorumluluk Derneği'ne vermiştir böylece projenin 

uygulama aşamasında önemli bir yer tutan panel, konferans eğitim etkinlikleri için önemi bir 

lojistik destek sağlanmıştır. 

 

Bir sonraki rapor dönemi yapılması planlanan faaliyetler 

23 Ocak 2008 - Kurumsal Sosyal Sorumluluk Konferansı, Kadir Has Üniversitesi 

KSS Bilinç Kazandırma Konferansları'ndan ikincisi 23 Ocak 2008 tarihinde 

gerçekleştirilecektir. Bu kapsamda yapılan içerik ve planlama toplantısında ikinci konferansın 

KSS'de Ölçümleme, Değerlendirme ve İletişim üzerine yapılması kararlaştırılmıştır. Bu 

çerçevede önceki konferasta olduğu gibi proje ortağı CSR-Europe tarafından Ulusal 

Ortaklar'dan ve üye şirketlerden birer üst düzey yönetici davet edilecektir. 

 


